Постановление

от 13.04.2007 № 66

О признании утратившим силу постановления главы администрации города Чебоксары от 08.04.1992 № 123

В целях приведения нормативных правовых актов органа местного самоуправления в соответствие действующему законодательству

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы администрации города Чебоксары от 08.04.1992 N 123 «О предоставлении права главам администраций районов г. Чебоксары решения вопросов прописки граждан и выдачи домовых книг».

2.
Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Исаева Ю.Н.

Глава города Чебоксары                                                           Н.И. Емельянов

66